
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“, broj 86/12  i 143/13) i članka 30. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 

05/15 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16), Gradsko vijeće Grada Vodica na 26. sjednici od 

21. ožujka 2017. godine, donosi 

 

PROGRAM 

korištenja sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2017. godinu 

 

 I. UVODNE ODREDBE 

 

 Ovim Programom utvrđuje se opis namjena za koje će se koristiti sredstva naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru s procjenom troškova. 

 

 II. OPIS NAMJENA S PROCJENOM TROŠKOVA 

 

NAMJENA KORIŠTENJA PROCJENA TROŠKOVA 

Poboljšanje komunalne infrastrukture u  

nedovoljno opremljenim dijelovima naselja na  

području Grada Vodica: 

 

- uređenje novih asfaltnih površina 

 

 

 

 

 

300.000,00 kuna 

 

 

 

UKUPNA PROCJENA:          300.000,00 kuna 

 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 Program će se izvršavati prema stvarno prikupljenim sredstvima od naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru. 

 Za ostvarenje Programa ovlašćuje se Gradonačelnica. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 350-05/17-01/13 

URBROJ: 2182/04-02/01-17-1 

Vodice, 21. ožujka 2017. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 

 

 
 


